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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 MEVENET

  2 GMRULNE MÉVENTE H 2   80

  3 N+TPUAES MEUGLER  3G   24  104

  4 S?EOIJE PUANTES N 1   82  186

  5 NAYCDPA JOLIE(S)SE K 1   78  264

  6 -SCNAIST JAPPA (1)  1K   51  315

  7 FARUZFK SCIANTS  9B   75  390

  8 RUZ+MIET KIFFA (2) D 8   60  450

  9 BADOARL MUTERIEZ  5B   86  536

 10 L+DECITV ABORDA O 7   32  568

 11 -NORESOR CIVET 13C   43  611

 12 D?AXLQA FORERONS 11D   94  705

 13 -GDEROUN (T)AXA (3) 14D   91  796

 14 DU+EHUIY ROGNE 15E   40  836

 15 HUUY+LLO DÉTAXAI 14B   38  874

 16 LLUY+LEI OUH  4C   23  897

 17 ELLU+SEQ SYLI (4) B 9   33  930

 18 BLDUEIT QUELLES 13I  104 1034

 19 BLT+WNHI ADIEU O 1   26 1060

TWIST  7H   24 1084
 

  1: JAPPER v. (p.p.inv.) 10. Aboyer, en parlant des petits chiens.
 

  2: KIFFER v. 10. voir à  kifer.
 

      KIFER v. 10 (= kiffer) Fam. Apprécier.
 

  3: TAXA voir à  taxum.
 

      TAXER v. 10.
 

      TAXUM (pl. TAXA ou TAXUMS) n.m. voir à  taxon.
 

      TAXON n.m. Biol. Toute unité taxinomique (famille, genre, espèce).
 

  4: SYLI n.m. voir à  sily.
 

      SILY n.m. (= syli) Ancienne unité monétaire de la Guinée.


